

香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



Shin Hwa World Limited
神話世界有限公司

(於開曼群島註冊成立及於百慕達存續之有限公司)

(股份代號：00582)

截至二零二四年六月三十日止六個月
中期業績公告

神話世界有限公司(「本公司」)之董事(「董事」)會(「董事會」)謹此提呈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二四年六月三十日止六個月(「本期間」)之未經審核中期業績，連同二零二三年同期之比較數字。本公司之審核委員會(「審核委員會」)已與本公司管理層審閱及討論本集團本期間之未經審核中期財務資料。

簡明綜合損益表

截至二零二四年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二四年 千港元 (未經審核)	二零二三年 千港元 (未經審核)
收益	4	524,725	418,094
已出售物業及存貨之成本		(56,875)	(47,141)
其他收入及虧損，淨額	5	(12,428)	(16,177)
博彩稅及其他相關稅項		(19,030)	(3,116)
攤銷及折舊		(124,449)	(161,760)
僱員福利費用		(263,912)	(255,864)
其他營運費用		(232,717)	(222,330)
財務成本，淨額	6	(51,033)	(55,552)
投資物業之公平價值收益，淨額		4,412	8,376
應收貿易款項及其他應收款項 減值，淨額		(213)	(2,492)
除稅前虧損	7	(231,520)	(337,962)
所得稅開支	8	(20)	(977)
母公司擁有人應佔本期間虧損		(231,540)	(338,939)
			(重列)
母公司擁有人應佔每股虧損	10		
基本		(45.62) 港仙	(74.34) 港仙
攤薄		(45.62) 港仙	(74.34) 港仙

簡明綜合全面收益表

截至二零二四年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
本期間虧損	<u>(231,540)</u>	<u>(338,939)</u>
其他全面虧損		
可能於其後期間重新分類至損益之其他全面虧損：		
換算海外業務之匯兌差額	<u>(445,746)</u>	<u>(297,778)</u>
可能於其後期間重新分類至損益之其他全面虧損淨額	<u>(445,746)</u>	<u>(297,778)</u>
將不會於其後期間重新分類至損益之		
其他全面(虧損)/收益：		
於轉撥至投資物業時重估物業、廠房及設備，淨額	—	8,678
於資產重估儲備扣除之遞延稅項	—	(1,833)
指定為按公平價值計入其他全面收益之股權投資：		
公平價值變動	<u>(72)</u>	<u>509</u>
將不會於其後期間重新分類至損益之		
其他全面(虧損)/收益淨額	<u>(72)</u>	<u>7,354</u>
本期間其他全面虧損，扣除稅項	<u>(445,818)</u>	<u>(290,424)</u>
母公司擁有人應佔本期間全面虧損總額	<u>(677,358)</u>	<u>(629,363)</u>

簡明綜合財務狀況表
於二零二四年六月三十日

		二零二四年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二三年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
	附註		
非流動資產			
物業、廠房及設備	11	6,712,784	7,276,526
投資物業		771,762	808,085
使用權資產		3,621	4,363
商譽及其他無形資產	12	128,010	136,838
指定為按公平價值計入 其他全面收益之股權投資		1,328	1,400
預付款項、應收貿易款項 及其他應收款項	13	54,530	70,596
受限制現金	14	57,330	61,174
非流動資產總值		7,729,365	8,358,982
流動資產			
發展中物業		98,181	104,764
待售已落成物業		299,631	345,807
存貨		51,801	56,657
預付款項、應收貿易款項 及其他應收款項	13	89,033	68,757
可收回稅項		17	58
現金及現金等價物	14	206,576	266,043
流動資產總值		745,239	842,086
流動負債			
應付貿易款項及其他應付款項	15	294,862	310,923
計息銀行借貸	16	1,359,415	—
租賃負債		1,218	1,623
應付稅項		20	7
流動負債總值		1,655,515	312,553
流動(負債)／資產淨值		(910,276)	529,533
總資產減流動負債		6,819,089	8,888,515

簡明綜合財務狀況表(續)

於二零二四年六月三十日

		二零二四年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二三年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
	附註		
非流動負債			
應付貿易款項及其他應付款項	15	18,105	18,417
計息銀行借貸	16	–	1,417,489
租賃負債		2,588	2,943
遞延稅項負債		41,327	43,945
非流動負債總值		62,020	1,482,794
資產淨值		6,757,069	7,405,721
權益			
母公司擁有人應佔權益			
股本	17	5,072	42,263
儲備		6,751,997	7,363,458
總權益		6,757,069	7,405,721

中期財務資料附註

1 一般資料

神話世界有限公司(「**本公司**」)為於開曼群島註冊成立及於百慕達存續之有限公司，其股份於香港聯合交易所有限公司(「**聯交所**」)主板上市。

期內，本公司及其附屬公司(統稱「**本集團**」)主要從事發展及經營綜合休閒及娛樂度假區(「**綜合度假區發展**」)，博彩及娛樂設施(「**博彩業務**」)及物業發展(「**物業發展**」)。

2.1 編製基準

截至二零二四年六月三十日止六個月之中期財務資料已按照香港會計師公會(「**香港會計師公會**」)所頒佈香港會計準則(「**香港會計準則**」)第34號**中期財務報告**及聯交所證券上市規則附錄十六之適用披露規定而編製。

中期財務資料不包括年度財務報表一般包括之所有資料及披露，故應與本集團截至二零二三年十二月三十一日止年度之年度財務報表一併閱讀，除下文附註3所披露於二零二四年一月一日採納新訂及經修訂香港財務報告準則外，有關財務報表根據香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則(「**香港財務報告準則**」，亦包括香港會計準則及詮釋)、香港公認會計原則及香港公司條例之披露規定編製。本集團並未提早採納任何其他已頒佈但尚未生效之準則、詮釋或修訂本。本公司董事認為，預計新訂及經修訂準則將不會對本集團之財務狀況及表現造成重大影響。

除按公平價值計量之投資物業及股權投資外，截至二零二四年六月三十日止六個月之中期財務資料乃根據歷史成本法編製。中期財務資料乃以港元(「**港元**」)呈列，除另有指明者外，所有數值已湊整至最接近千位。

若干比較數字已經重新分類，以符合本期間的呈列方式。

中期財務資料附註(續)

2.2 呈列基準

儘管本集團於二零二四年六月三十日流動負債淨值為910,276,000港元，及截至二零二四年六月三十日止六個月母公司擁有人應佔虧損淨額為231,540,000港元，截至二零二四年六月三十日止六個月中期財務資料乃按持續經營基準編製。董事認為，根據本集團的現金流量預測及經考慮本集團與多間金融機構深入討論，內容有關願意為於二零二五年六月到期的銀行借貸進行再融資，本集團將提供充足的營運資金助其營運及履行於可見未來到期的財務責任。於二零二四年六月三十日，銀行借貸結餘為1,359,415,000港元，將於一年內到期。

董事信納銀行借貸將會在到期前續期及本集團將能夠自報告期末起未來十二個月內履行其到期的財務責任。因此，綜合財務報表乃按持續經營基準編製。

倘本集團未能繼續按持續經營基準營運，則須作出調整以撇減資產價值至其可收回金額，就可能產生之任何未來負債計提撥備，並將非流動資產及負債分別重新分類為流動資產及負債。該等調整的影響並無於本中期財務資料中反映。

3 會計政策及披露變動

除採納於二零二四年一月一日生效之經修訂香港財務報告準則外，編製中期財務資料所採納之會計政策與本集團編製截至二零二三年十二月三十一日止年度之年度綜合財務報表所應用者一致。

香港財務報告準則第16號之修訂本	售後租回的租賃負債
香港會計準則第1號之修訂本	負債分類為流動或非流動(「二零二零年修訂」)
香港會計準則第1號之修訂本	附帶契約的非流動負債(「二零二二年修訂」)
香港會計準則第7號及	供應商融資安排
香港財務報告準則第7號之修訂本	

採納該等經修訂準則並無對中期財務資料造成重大財務影響，且並無導致應用於中期財務資料之會計政策出現重大變動。

中期財務資料附註(續)

4 分部資料

本公司之執行董事被視為本集團之主要營運決策者(「主要營運決策者」)。管理層按主要營運決策者所審閱用以作出策略決定之報告釐定經營分部。主要營運決策者認為本集團主要經營之三個經營分部如下：

- (a) 綜合度假區發展；
- (b) 博彩業務；及
- (c) 物業發展。

主要營運決策者獨立監控經營分部業績，以分配資源及評估表現。分部表現乃按可報告分部業績評估，即計量除稅前經調整損益。計量除稅前經調整損益時，方法與計算本集團除稅前虧損一致，惟財務成本淨額、香港投資物業之公平價值虧損以及總部及企業收入及開支淨額則不計算在內。

下表載列本集團經營分部分別於截至二零二四年及二零二三年六月三十日止六個月之收益及業績資料：

截至二零二四年六月三十日止六個月

	綜合 度假區發展 千港元 (未經審核)	博彩業務 千港元 (未經審核)	物業發展 千港元 (未經審核)	總計 千港元 (未經審核)
分部收益：				
客戶合約的收益				
於一個時間點	85,997	114,871	64,450	265,318
於一個時間段	233,652	–	6,068	239,720
	319,649	114,871	70,518	505,038
其他來源的收益				
來自投資物業經營租賃 之租金收入總額	19,687	–	–	19,687
向外部客戶之銷售	339,336	114,871	70,518	524,725
分部業績	(115,416)	(55,849)	30,930	(140,335)
對賬：				
財務成本，淨額 (租賃負債利息除外)				(50,897)
香港投資物業之公平價值虧損				(900)
企業及其他未分配開支，淨額				(39,388)
除稅前虧損				(231,520)

中期財務資料附註(續)

4 分部資料(續)

截至二零二三年六月三十日止六個月

	綜合 度假區發展 千港元 (未經審核)	博彩業務 千港元 (未經審核)	物業發展 千港元 (未經審核)	總計 千港元 (未經審核)
分部收益：				
客戶合約的收益				
於一個時間點	79,253	23,804	41,372	144,429
於一個時間段	250,140	–	5,080	255,220
	329,393	23,804	46,452	399,649
其他來源的收益				
來自投資物業經營租賃 之租金收入總額	18,445	–	–	18,445
向外部客戶之銷售	347,838	23,804	46,452	418,094
分部業績	(145,954)	(107,801)	16,153	(237,602)
對賬：				
財務成本，淨額 (租賃負債利息除外)				(55,482)
香港投資物業之公平價值虧損				(2,300)
企業及其他未分配開支，淨額				(42,578)
除稅前虧損				(337,962)

地區資料

來自外部客戶之收益

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年 千港元 (未經審核)	二零二三年 千港元 (未經審核)
南韓	524,725	418,094

以上收益資料乃根據客戶所處地區列出。

有關主要客戶之資料

截至二零二四年六月三十日止六個月，一名(截至二零二三年六月三十日止六個月：無)來自博彩業務分部的客戶佔本集團收益總額超過10%。有關客戶產生收益53,512,000港元(截至二零二三年六月三十日止六個月：無)。

中期財務資料附註(續)

5 其他收入及虧損，淨額

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
按公平價值計入其他全面收益之股權投資之股息收入	68	–
出售物業、廠房及設備項目之收益／(虧損)	2,044	(179)
出售其他無形資產項目之虧損	–	(9)
匯兌差額，淨額	(3,845)	2,895
預扣稅之撥備	(10,953)	(20,449)
其他	258	1,565
	<u> </u>	<u> </u>
其他收入及虧損，淨額	<u>(12,428)</u>	<u>(16,177)</u>

6 財務成本，淨額

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
利息開支：		
— 租賃負債	(136)	(70)
— 銀行借貸	(51,377)	(59,242)
	<u> </u>	<u> </u>
財務成本	<u>(51,513)</u>	<u>(59,312)</u>
利息收入：		
— 銀行利息收入	478	3,551
— 其他利息收入	2	209
	<u> </u>	<u> </u>
財務收入	<u>480</u>	<u>3,760</u>
財務成本，淨額	<u>(51,033)</u>	<u>(55,552)</u>

中期財務資料附註(續)

7 除稅前虧損

本集團之除稅前虧損已扣除／(抵免)下列各項：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
已售物業及存貨之成本：		
— 已售物業成本	25,626	18,551
— 已售存貨成本	31,390	28,590
— 存貨撥備撥回	(141)	—
	<u>56,875</u>	<u>47,141</u>
攤銷及折舊：		
— 物業、廠房及設備之折舊	123,180	160,851
— 使用權資產之折舊	957	587
— 其他無形資產之攤銷	312	322
	<u>124,449</u>	<u>161,760</u>
應收貿易款項及其他應收款項減值，淨額：		
— 博彩應收款項減值，淨額	204	2,609
— 其他應收款項減值／(減值撥回)，淨額	9	(117)
	<u>213</u>	<u>2,492</u>
計入「其他營運費用」中之費用：		
— 樓宇、設備及設施之維修及保養費用	79,977	83,535
— 銷售及營銷、推廣及廣告費用	23,285	14,642
— 有關短期租賃或低價值資產租賃之費用	7,215	3,187
— 公用事業費用	<u>48,141</u>	<u>46,484</u>

中期財務資料附註(續)

8 所得稅

截至二零二四年六月三十日止六個月，由於本集團並無於香港產生任何應課稅溢利，故並無就香港利得稅作出撥備(截至二零二三年六月三十日止六個月：無)。韓國企業所得稅以期內估計應課稅溢利8%逐步遞增至21%(截至二零二三年六月三十日止六個月：9%至24%)。海外溢利之稅項乃就期內估計應課稅溢利按本集團經營業務所在國家當時之稅率計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
即期稅項－南韓	20	41
遞延稅項	—	936
期內稅項開支總額	<u>20</u>	<u>977</u>

9 股息

董事會決議就截至二零二四年六月三十日止六個月不派付中期股息(截至二零二三年六月三十日止六個月：無)。

中期財務資料附註(續)

10 母公司擁有人應佔每股虧損

每股基本及攤薄虧損之計算方法乃基於：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
虧損		
用於計算每股基本及攤薄虧損之母公司擁有人應佔虧損：	<u>(231,540)</u>	<u>(338,939)</u>
股份數目	千股	千股
		(重列)
用於計算每股基本及攤薄虧損之期內已發行普通股加權平均數	<u>507,541</u>	<u>455,936</u>

每股基本及攤薄虧損金額之計算方法乃基於母公司普通股持有人應佔期內虧損，以及截至二零二四年六月三十日止六個月已發行普通股加權平均數507,541,000股(截至二零二三年六月三十日止六個月：455,936,000股(重列))，已就下列各項作出調整：(i)本公司普通股合併，基準為每十股普通股合併為一股合併股份，自二零二四年六月十七日起生效，(ii)於二零二四年七月二十三日，按每一股本公司股份獲發兩股供股股份之基準按每股0.26港元之認購價完成發行1,014,300,462股供股股份。截至二零二三年六月三十日止六個月之股份加權平均數已重列，猶如(i)及(ii)已於二零二三年一月一日開始發生。

本集團於相關期內並無發行在外之潛在攤薄普通股。

11 物業、廠房及設備

	千港元
於二零二三年十二月三十一日及二零二四年一月一日之賬面淨值(經審核)	7,276,526
添置	13,428
期內折舊撥備	(123,180)
出售／撇銷	(1)
匯兌調整	<u>(453,989)</u>
於二零二四年六月三十日之賬面淨值(未經審核)	<u>6,712,784</u>

中期財務資料附註(續)

12 商譽及其他無形資產

	商譽 千港元	其他無形資產		總計 千港元
		商標 千港元	博彩牌照 千港元	
成本				
於二零二三年十二月三十一日及 二零二四年一月一日(經審核)	4,768	4,656	776,115	785,539
添置	–	78	–	78
匯兌調整	(300)	(295)	(48,773)	(49,368)
於二零二四年六月三十日 (未經審核)	4,468	4,439	727,342	736,249
累計攤銷				
於二零二三年十二月三十一日及 二零二四年一月一日(經審核)	–	2,036	–	2,036
期內攤銷撥備	–	312	–	312
匯兌調整	–	(136)	–	(136)
於二零二四年六月三十日 (未經審核)	–	2,212	–	2,212
累計減值				
於二零二三年十二月三十一日及 二零二四年一月一日(經審核)	4,768	–	641,897	646,665
匯兌調整	(300)	–	(40,338)	(40,638)
於二零二四年六月三十日 (未經審核)	4,468	–	601,559	606,027
賬面淨值				
於二零二四年六月三十日 (未經審核)	–	2,227	125,783	128,010
於二零二三年十二月三十一日 (經審核)	–	2,620	134,218	136,838

中期財務資料附註(續)

13 預付款項、應收貿易款項及其他應收款項

	二零二四年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二三年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
應收貿易款項	30,435	31,985
減：應收貿易款項之減值虧損撥備	(328)	(350)
應收貿易款項，淨額(附註(i))	30,107	31,635
應收博彩客戶款項(附註(ii))	26,472	837
其他應收款項	5,297	8,762
預付款項	26,738	30,369
可收回增值稅	3	3
訂金	2,256	2,199
銀行借貸之受限制存款	52,690	65,548
	143,563	139,353
減：非即期部分	(54,530)	(70,596)
即期部分	89,033	68,757

附註：

(i) 應收貿易款項，淨額

於報告期末，按發票日期及扣除虧損撥備後呈列之應收貿易款項賬齡分析如下：

	二零二四年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二三年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
30日內	29,847	27,657
31至60日	151	2,290
61至90日	83	1,610
90日以上	26	78
	30,107	31,635

中期財務資料附註(續)

13 預付款項、應收貿易款項及其他應收款項(續)

附註：(續)

(ii) 應收博彩客戶款項

於報告期末，按發票日期及扣除虧損撥備後呈列之應收博彩客戶款項賬齡分析如下：

	二零二四年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二三年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
30 日內	24,252	707
61 至 90 日	2,220	130
	<u>26,472</u>	<u>837</u>

中期財務資料附註(續)

14 現金及現金等價物及受限制現金

	二零二四年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二三年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
現金及銀行結餘	206,265	235,831
短期定期存款	311	30,212
現金事件受限制現金(附註)	57,330	61,174
	263,906	327,217
減：現金事件受限制現金(附註)	(57,330)	(61,174)
現金及現金等價物	206,576	266,043

附註：

於二零二一年一月四日，本集團管理層發現屬於本集團於南韓濟州保管的若干款項14,555,000,000韓圓(相當於103,713,000港元)遺失(「現金事件」)。本集團未能聯繫負責該筆款項的僱員，並已就現金事件向南韓警方報案。

於二零二一年三月，根據韓國濟州特別自治道警察廳(「濟州警方」)向本集團發出的調查進展通知，濟州警方透露其已根據韓國法律的正當程序，扣押13,400,000,000韓圓(相當於二零二四年六月三十日之重新換算金額75,687,000港元)(「扣押款」)，並以濟州警方的名義存放於銀行的存款賬戶中。根據獨立律師的法律意見，扣押款預計將為就現金事件對本集團造成之部份失款，並將由濟州警方保管直至完成調查程序。

根據於二零二一年韓國外部獨立核數師的事實調查報告，於二零二零年十二月三十一日，本集團存放於韓國的物業並由本集團保管有關現金事件的現金結餘為10,150,000,000韓圓(相當於72,325,000港元)。因此，損失4,405,000,000韓圓(相當於28,961,000港元)已於截至二零二零年十二月三十一日止年度綜合損益表內確認。在本集團的物業及其他地方找回的扣押款的餘額分別為10,150,000,000韓圓(相當於72,325,000港元)及3,250,000,000韓圓(相當於23,158,000港元)，預計將為失款的一部分。於二零二三年十月，警方暫停調查，於二零二三年十二月三十一日及二零二四年六月三十日，警方仍等待進一步證據及重啟調查。於二零二四年六月三十日，此受限制現金結餘為10,150,000,000韓圓(相當於57,330,000港元)(二零二三年十二月三十一日：10,150,000,000韓圓)。由於此調查預計不會於一年內結束，此受限制現金已分類為非流動資產。

中期財務資料附註(續)

15 應付貿易款項及其他應付款項

	二零二四年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二三年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
應付貿易款項(附註)	7,525	6,136
已收訂金	13,100	14,624
應計開支	77,017	75,146
應計僱員福利	60,947	57,195
其他應付稅項	56,946	30,526
其他應付款項(附註)	24,351	64,038
合約負債	73,081	81,675
	312,967	329,340
減：非即期部分	(18,105)	(18,417)
即期部分	294,862	310,923

附註：

應付貿易款項及其他應付款項為不計息，平均期限為1個月。

16 計息銀行借貸

	二零二四年六月三十日			二零二三年十二月三十一日		
	實際利率	到期日	千港元 (未經審核)	實際利率	到期日	千港元 (經審核)
即期						
銀行貸款－抵押	2.75厘 + 韓國 商業票據利率					
	或8厘	二零二五年	1,359,415	—	—	—
非即期						
銀行貸款－抵押	2.75厘 + 韓國 商業票據利率	二零二五年	1,417,489			
	—	—	—			
			1,359,415			1,417,489

銀行借貸以本集團物業、廠房及設備1,751,918,000港元(二零二三年十二月三十一日：1,776,727,000港元)、投資物業131,198,000港元(二零二三年十二月三十一日：96,090,000港元)、發展中物業98,181,000港元(二零二三年十二月三十一日：104,764,000港元)及待售已落成物業179,642,000港元(二零二三年十二月三十一日：191,329,000港元)作擔保。

中期財務資料附註(續)

17 股本

股份

	二零二四年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二三年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
法定：		
1,000,000,000,000 (二零二三年十二月三十一日：		
1,000,000,000,000) 股每股面值 0.01 港元 (二零二三年		
十二月三十一日：0.01 港元) 之普通股	<u>10,000,000</u>	<u>10,000,000</u>
已發行及繳足：		
507,150,231 (二零二三年十二月三十一日：		
4,226,252,310) 股每股面值 0.01 港元 (二零二三年		
十二月三十一日：0.01 港元) 之普通股	<u>5,072</u>	<u>42,263</u>

本公司已發行股本變動概述如下：

	已發行 股份數目 千股	已發行股本 千港元	股份溢價賬 千港元	合計 千港元
於二零二四年一月一日 (經審核)	4,226,252	42,263	14,283,793	14,326,056
發行股份 (附註 (i))	845,250	8,453	20,286	28,739
發股費用 (附註 (i))	—	—	(33)	(33)
股份合併 (附註 (ii))	(4,564,352)	—	—	—
股份削減 (附註 (iii))	—	(45,644)	—	(45,644)
於二零二四年六月三十日 (未經審核)	<u>507,150</u>	<u>5,072</u>	<u>14,304,046</u>	<u>14,309,118</u>

中期財務資料附註(續)

17 股本(續)

股份(續)

附註：

- (i) 於二零二四年三月二十日，根據日期為二零二四年三月一日之認購協議，本公司按每股0.034港元將本公司之845,250,000股普通股股份配發及發行予一名獨立第三方認購人。已收總現金認購價(未計發股費用)28,739,000港元。該交易令已發行股本及股份溢價賬分別增加8,453,000港元及20,286,000港元。33,000港元之發股費用亦相應於股份溢價賬扣除。
- (ii) 根據本公司於二零二四年六月十三日的股東特別大會上通過的特別決議案，每十股每股面值0.01港元的股份合併為一股面值0.1港元的合併股份，自二零二四年六月十七日生效(「股份合併」)。
- (iii) 根據本公司於二零二四年六月十三日的股東特別大會上通過的特別決議案，於股份合併完成後削減本公司已發行股本，方法為(i)透過註銷本公司已發行股本中任何零碎合併股份，將本公司已發行股本中之合併股份數目向下湊整至最接近整數；及(ii)按每股已發行合併股份註銷0.09港元本公司已繳股本，致使每股已發行合併股份之面值由0.10港元削減至0.01港元(統稱為「股本重組」)。股本重組產生之進賬45,644,000港元轉撥至本公司之實繳盈餘賬(定義見百慕達公司法)。股本重組自二零二四年六月十七日起生效。

18 承擔

(a) 資本承擔

於報告期末，本集團之資本承擔如下：

	二零二四年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二三年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
已訂約但未撥備：		
發展中物業	<u>61,664</u>	<u>66,961</u>

中期財務資料附註(續)

18 承擔(續)

(b) 租賃安排

本集團作為出租人

本集團根據經營租賃安排出租其投資物業，包括若干位於韓國之商用物業。租賃條款一般要求租戶支付保證金，並根據當前市況定期調整租金。本集團於截至二零二四年六月三十日止六個月內確認之租金收入19,687,000港元(截至二零二三年六月三十日止六個月：18,445,000港元)。

於二零二四年六月三十日，本集團根據與其租戶訂立之不可撤銷經營租賃於未來期間之應收未貼現租賃款項如下：

	二零二四年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二三年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
一年內	26,777	28,484
一年後但於兩年內	23,612	24,723
兩年後但於三年內	23,137	22,659
三年後但於四年內	21,872	22,173
四年後但於五年內	12,981	16,513
五年後	20,585	26,852
	<u>128,964</u>	<u>141,404</u>

19. 報告期後事項

於二零二四年七月二十三日，本公司按於記錄日期每持有一股本公司股份獲發兩股供股股份之基準按每股供股股份0.26港元之認購價完成供股(「供股」)，而所得款項總額(未計供股費用)約263,718,000港元乃透過發行1,014,300,462股供股股份而籌得。緊隨供股完成後，本公司之已發行股本增加至約15,215,000港元，分為1,521,450,693股股份。有關詳情，請參閱本公司之供股章程以及日期為二零二四年七月二十二日之公告。

管理層討論及分析

本公司為投資控股公司，於截至二零二三年六月三十日止六個月（「**本期間**」），本集團主要業務為(i)發展及經營綜合休閒及娛樂度假區（「**綜合度假區發展**」）；(ii)經營博彩及娛樂設施（「**博彩業務**」）；及(iii)物業發展（「**物業發展**」）。

財務業績

於本期間，本集團綜合收益約524,725,000港元(二零二三年：約418,094,000港元)，較二零二三年同期增加約25.5%。於本期間，非博彩收益約409,854,000港元(二零二三年：約394,290,000港元)，而博彩收益約114,871,000港元(二零二三年：約23,804,000港元)。

於本期間，母公司擁有人應佔虧損約231,540,000港元(二零二三年：約338,939,000港元)。母公司擁有人應佔每股基本及攤薄虧損為45.62港仙(二零二三年：74.34港仙(重列))。於本期間綜合虧損淨額減少主要歸因於(i)博彩業務及物業發展分部產生的綜合收益增加；(ii)攤銷及折舊減少；及(iii)財務成本下降。

於二零二四年六月三十日，本公司綜合資產淨值約6,757,069,000港元(二零二三年十二月三十一日：約7,405,721,000港元)，而母公司擁有人應佔每股已發行之普通股之綜合資產淨值約13.31港元(二零二三年十二月三十一日：約16.24港元(重列))。

管理層討論及分析(續)

經營及業務回顧

綜合度假區發展

位於南韓濟州島之綜合度假區濟州神話世界為本集團核心業務。濟州神話世界為東北亞具標誌性的世界級度假勝地，當中設有多家高級酒店、會議及展覽中心、零售商場、餐飲店舖、休閒娛樂綜合大樓、主題公園、水上樂園及濟州其中一所最大型的外國人專用娛樂場。

於濟州，超過2,000間優質客房及套房可供預訂，酒店包括：五星級萬豪度假酒店、富有新生活方式的神話度假酒店、藍鼎度假酒店及提供全面服務的盛捷公寓。眾酒店的戰略定位迎合所有類型賓客，為每個濟洲旅程提供完美的住宿選擇。所有濟州神話世界的酒店一直獲賓客高度評價並獲得酒店業多項殊榮。濟州天然景緻的壯麗景色令濟州神話世界得以脫穎而出，成為東北亞其中一間一流綜合度假區。

該園區以當地知名動畫製作角色Larva作主題，向兒童及家庭提供超過15款充滿既新奇又刺激的遊樂設施及景點，包括冒險遊戲及4D影院、神話主題公園吸引了當地及外國旅客參觀。該主題公園亦成為舉行大型活動的理想場地，曾舉辦除夕倒數派對、國際足球總會世界盃足球活動及USPGA高爾夫錦標賽晚宴等。

神話水上樂園是濟州最大的水上樂園，佔地18,000平方米。園內設有衝浪池、滑水道、激流、水療中心、兒童嬉水池及私人小屋，皆老幼咸宜。神話水上樂園確立為濟州頂尖的水上樂園。

濟州神話世界乃濟州最多餐飲店舖的單一園區，提供多款本地及國際菜式，包括濟州島的傳奇風味或品嚐韓國菜式、中國傳統菜式、西方人的最愛以及無數其他風格，以切合旅客及本地居民的口味。酒吧及酒館為晚餐或於整天的探索體驗後享受各種美味小吃及欣賞滿天繁星，以放鬆身心的完美之地。

管理層討論及分析(續)

經營及業務回顧(續)

綜合度假區發展(續)

會議展覽業務憑藉濟州最大的無柱宴會廳及毗鄰的會議室設施，濟州神話世界的會議中心已舉辦多項備受注目的地區及國際活動的主辦場地，亦為各類會議，包括婚禮及家庭宴會的理想場地。此外，於濟州神話世界的 Shinsegae Simon Jeju Premium Center 提供一站式購物，由海外奢侈品牌至本地時裝、高爾夫、童裝及化妝品，吸引本地及海外旅客。

於本期間，本集團面對來自濟州多間酒店的激烈競爭，因此我們酒店的房價和入住率受壓。我們的營銷團隊持續提供一系列併合住宿、水上及主題公園以及餐飲選擇的促銷活動。我們亦推出各式各樣會員促銷且具吸引力的活動，如天際泳池派對、地球日、燈光煙火表演、音樂現場表演、藝術家街頭表演、藝術廊及時令美食品嚐，以豐富顧客的體驗。此外，我們的營銷團隊於本期間增加數碼營銷以推廣娛樂活動及服務，旨在擴大業務地域及與目標客戶的聯繫。

截至本期間，綜合度假區發展分部收益約339,336,000港元(二零二三年：約347,838,000港元)，收益主要來自酒店、餐飲服務、會議展覽活動、景點主題公園、水上樂園、商品銷售及度假區零售商店租賃，較二零二三年同期財政期間略為減少約2%。綜合度假區發展的分部虧損約115,416,000港元(二零二三年：約145,954,000港元)。

管理層討論及分析(續)

經營及業務回顧(續)

博彩業務

屬濟州神話世界一部分的藍鼎娛樂場為南韓最大型的外國人專用娛樂場之一，提供150張賭桌、210部老虎機及電子桌面遊戲，專屬的博彩場地面積達約5,500平方米。

於本期間，由於訪客人數上升以及轉碼及非轉碼投注額與二零二三年同期相比有所增加，本集團於博彩業務分部錄得顯著改善。

於本期間，博彩業務錄得收益淨額約114,871,000港元(二零二三年：約23,804,000港元)，與二零二三年同期相比，相當於超過380%的重大增幅；而來自博彩業務的分部虧損約為55,849,000港元(二零二三年：約107,801,000港元)。

截至本期間，根據博彩業務現金產生單位的可收回金額並無作出減值，可收回金額乃使用財務預算之現金流量預測及經參考博彩業務分部表現後，按使用價值計算法釐定，娛樂場之相關無形資產並無作出減值(二零二三年：無)。此外，經評估後，概無相關物業、廠房及設備錄得減值。

物業發展

為應對新型冠狀病毒相關市場影響及通脹，韓國銀行於二零二一年底至二零二三年初多次調高基本利率，令南韓物業市場遭受沉重打擊。儘管帶來該負面影響，本期間，濟州神話世界R區的度假公寓及別墅的銷售活動增加，而銷售收益上升。

於本期間，來自住宅物業銷售及物業管理的收益分別約64,450,000港元(二零二三年：約41,372,000港元)及約6,068,000港元(二零二三年：約5,080,000港元)，而物業發展分部溢利為約30,930,000港元(二零二三年：約16,153,000港元)，較二零二三年同期大幅增加92%。

於二零二四年六月三十日，約299,631,000港元(二零二三年十二月三十一日：約345,807,000港元)分類為待售已落成物業。

管理層討論及分析(續)

展望

近年來，本集團在維持和發展其業務方面面對重大挑戰。儘管房價及入住率同樣受壓，在來自濟州多間新建酒店的激烈競爭下，本集團將致力擴大其市場份額。本集團相信，倘若將來往來濟州的指定航班及航線數目增加，本集團的業務表現將會顯著提升。

本集團的核心業務為綜合度假發展區項目，其中於濟州神話世界提供的一系列娛樂及消閑設施為本集團成功的關鍵。於本期間，本集團繼續逐步進行濟州神話世界的保養、翻新及設施升級。為了扭轉本集團的表現，我們將繼續升級設施及改善服務，並將舉辦博彩錦標賽，並於未來數年為娛樂場貴賓顧客提供娛樂及贊助。目前，本集團對進一步開發濟州神話世界R區住宅項目的機會持開放態度。此外，本集團嘗試探索其他機會，以更有效運用濟州神話世界的土地，從而長遠開拓本集團的收入來源。

利率的持續不確定及通脹已影響全球的經濟活動。儘管市場預期利率將於二零二四年下半年下調，惟相信利率在一段時間內仍處於高位，而本集團於來年仍需面對挑戰。因此，本集團將在資本承擔方面繼續維持謹慎態度，並將在未來發展及投資計劃方面審慎行事，以維持穩健的流動性狀況。本集團將繼續定期評估其資金需求及財務狀況，並在有機會時尋求籌集資金及貸款融資。

管理層討論及分析(續)

財務資源及流動資金

於二零二四年六月三十日，本集團之非流動資產約7,729,365,000港元(二零二三年十二月三十一日：約8,358,982,000港元)，而流動負債淨值則約910,276,000港元(二零二三年：流動資產淨值約529,533,000港元)。於二零二四年六月三十日，流動比率(即流動資產除流動負債之比率)為0.45(二零二三年十二月三十一日：2.69)。流動比率減少主要由於截至二零二四年六月三十日，將於下半年上半年屆滿的銀行借款已分類為流動負債。

於本期間，應收貿易款項及其他應收款項(淨額)減值約213,000港元(二零二三年：減值約2,492,000港元)。撥備主要包括賬齡較長之逾期應收款項。於二零二四年六月三十日，本集團之預付款項、應收貿易款項及其他應收款項約143,563,000港元(二零二三年十二月三十一日：約139,353,000港元)。於二零二四年六月三十日，本集團之現金及銀行結餘約206,576,000港元，其中約15,979,000港元、177,220,000港元、354,000港元及10,678,000港元分別以港元(「港元」)、韓圓(「韓圓」)、新加坡元(「新加坡元」)及美元(「美元」)持有，餘額則主要以菲律賓披索(「披索」)持有(二零二三年十二月三十一日：約266,043,000港元，其中約50,654,000港元、201,744,000港元、294,000港元及10,283,000港元分別以港元、韓圓、新加坡元及美元持有，餘額則主要以披索持有)。

於二零二四年六月三十日，本集團之應付貿易款項及其他應付款項約312,967,000港元(二零二三年十二月三十一日：約329,340,000港元)、以韓圓計值及按浮動或固定利率計息之銀行借貸約1,359,415,000港元(二零二三年十二月三十一日：約1,417,489,000港元)，而本集團之負債總值則約1,717,535,000港元(二零二三年十二月三十一日：約1,795,347,000港元)。本集團之資產負債比率(按本集團之負債總值除資產總值計算)為20.3%(二零二三年十二月三十一日：19.5%)。

管理層討論及分析(續)

重大投資、重大收購事項及出售事項

投資

指定按公平價值計入其他全面收益之股權投資

於二零二四年六月三十日，本集團持有按公平價值計算的上市股權投資約1,328,000港元(相當於本集團綜合資產總值約0.02%)，其獲分類為指定按公平價值計入其他全面收益之股權投資(二零二三年十二月三十一日：約1,400,000港元)。於本期間，此項投資之公平價值虧損淨額約72,000港元，乃由於華潤置地有限公司(其股份於聯交所主板上市，股份代號：1109)之股權投資股價下跌並於綜合全面收益表確認所致。於二零二四年六月三十日，並無任何單一股權投資佔本集團綜合資產總值0.1%以上。

除上文所披露者外，於本期間內並無任何須知會本公司股東之其他重大投資、重大收購事項或出售事項。

倘本集團物色到並已作出任何重大投資，本公司將於適當時候另行作出公告並遵守聯交所證券上市規則(「上市規則」)之相關規定。為支持本集團之未來發展及／或投資，一旦出現合適集資機會，本公司不排除本集團將進行債務及／或股本集資活動之可能性，且本公司將就此遵守上市規則(倘適用)。

資本架構

截至二零二四年六月三十日及於本公告日期，本公司已發行普通股總數為507,150,231股及1,521,450,693股，每股面值0.01港元。

管理層討論及分析(續)

資本架構(續)

根據一般授權發行股份

為了提升濟州神話世界的設施並鞏固本集團的財務狀況，本公司於二零二四年三月二十日，根據與獨立第三方明華投資發展有限公司(「**認購人**」)及其擔保人於二零二四年三月一日訂立的認購協議的條款及條件，以每股0.034港元的認購價，根據一般授權完成向認購人配發及發行845,250,000股普通股(「**認購股份**」)。認購股份相當於緊隨完成後經配發及發行認購股份擴大之本公司已發行股本約16.67%。

本公司擬於二零二四年末之前按下列方式動用認購事項所得款項淨額約28,500,000港元：(i)約14,000,000港元用作提升、維修及保養濟州神話世界(由本集團擁有及經營位於南韓濟州島的綜合休閒及娛樂度假村)的現有樓宇、設備及設施；(ii)約10,000,000港元用作支付利息開支；(iii)約4,500,000港元用作銷售及營銷推廣以及廣告開支；以及(iv)餘下款項(倘有)用作一般營運資本。有關詳情，請參閱本公司日期為二零二四年三月四日的公告。

截至二零二四年六月三十日，本集團已按擬定用途悉數動用認購事項所得款項淨額。

股本重組

於二零二四年四月十八日，本公司建議股本重組(「**股本重組**」)按照以下方式進行：(i)股份合併(「**股份合併**」)，每十(10)股本公司已發行股本中每股0.01港元之普通股股份將合併為一(1)股每股0.10港元之合併股份(「**合併股份**」)；(ii)股本削減(「**股本削減**」)，本公司之已發行股本將予削減：(a)透過註銷於股份合併後本公司已發行股本中合併股份總數中任何零碎合併股份，從而將本公司已發行股本中合併股份總數向下湊整至最接近整數；以及(b)將本公司實繳股本之每股已發行合併股份註銷0.09港元，致使每股已發行合併股份之面值由0.10港元削減至0.01港元；以及(iii)按照一九八一年百慕達公司法之定義，將因股本削減而產生之所有進賬轉入本公司之實繳盈餘賬。

管理層討論及分析(續)

資本架構(續)

股本重組(續)

建議股本重組已根據本公司於二零二四年六月十三日之股東特別大會「股東特別大會」之特別決議案獲批准，並自二零二四年六月十七日起生效。因此，緊隨股本重組生效後，本公司已發行股本為5,071,502.31港元，分為507,150,231股之經調整股份，而本公司之法定股本維持10,000,000,000港元，其分為1,000,000,000,000股之經調整股份。有關詳情，請參閱本公司日期為二零二四年四月十八日之公告以及日期為二零二四年五月二十四日之通函。

供股

於二零二四年四月十八日，本公司宣佈建議供股(「供股」)，按於二零二四年六月二十六日每持有一(1)股經調整股份獲發兩(2)股供股股份的基準，以認購價每股供股股份0.26港元進行供股。供股已於報告期後根據於股東特別大會獲批准的普通決議案完成。有關供股的詳情載列於本公司日期為二零二四年四月十八日之公告、日期為二零二四年五月二十四日之通函以及日期為二零二四年六月二十七日之供股章程(「供股章程」)。

於報告期後，本公司於二零二四年七月二十三日完成供股。有關進一步詳情載於「報告期後事項」分節。

資本承擔

於報告期末，本集團有以下資本承擔：

	二零二四年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二三年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
已訂約但未撥備：		
發展中物業	<u>61,664</u>	<u>66,961</u>

除上文所披露者外，本集團並無任何重大資本承擔。

管理層討論及分析(續)

或然負債

於二零二四年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債(二零二三年十二月三十一日：無)。

資產抵押

於報告期末，本集團向若干銀行抵押以下資產，作為本集團獲授一般銀行融資應付款之擔保：

	二零二四年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二三年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
物業、廠房及設備	1,751,918	1,776,727
投資物業	131,198	96,090
發展中物業	98,181	104,764
待售已落成物業	179,642	191,329

除上文所披露者外，本集團並無任何重大資產抵押。

分部資料

本集團於截至本期間之分部資料詳情載於中期財務資料附註4。

現金流量管理及流動資金風險

本集團現金流量管理之目標為透過結合內部資源、銀行借貸及其他債務或股本證券(如適用)，在資金持續性與靈活性之間達致平衡。本集團密切監察其現有財務及流動資金狀況，並將繼續維持合理充裕之流動資金，以確保具備充足資金隨時滿足周轉需要。

於本期間，本集團與若干金融機構深入討論，為將於二零二五年六月到期之現有銀行借貸進行再融資。此外，本集團管理層評估所取得之建議書條款及條件，亦就取得更有利選擇而磋商。截至本公告日期，本集團管理層正在審定貸款提案，而本集團已取得共職，新銀行融資將於二零二四年落實及執行。鑑於有關情況，本集團管理層認為本集團將有充足財務資源持續經營。

管理層討論及分析(續)

貨幣及利率結構

本集團之業務交易主要以港元、韓圓及美元計值。本集團目前並無訂立任何協議對沖外匯風險。由於本集團的收入和開支主要在韓國以韓圓獲得及產生，因此並無重大潛在貨幣風險。然而，鑑於近年韓圓及美元的波動，本集團將繼續密切留意有關情況，並適時採取合適措施。

本集團面對利率的風險來自利率波動。由於本集團的銀行借款包括浮息債務責任，利率上升可令利息開支增加。利率波動亦可導致債務責任公平價值大幅波動。於二零二四年六月三十日，本集團擁有以韓國商業本票利率(「**商業本票利率**」)掛鈎的浮動利率計息的未償還銀行借貸。目前，本集團並無持有任何與利率掛鈎的衍生金融工具。鑑於商業本票利率的趨勢，本集團持續密切監察其面對利率的風險，並可能在需要時部署衍生金融工具以對沖風險。

僱員及酬金政策

於二零二四年六月三十日，本集團約有1,531名(二零二三年十二月三十一日：約1,495名)僱員，包括管理及行政人員，總員工成本(包括董事薪酬)約263,912,000港元(截至二零二三年六月三十日止六個月：約255,864,000港元)。僱員主要長駐南韓及香港。僱員之酬金、晉升機會及加薪乃根據個人表現、專業程度與工作經驗評估，並依照現行行業慣例釐定。本集團亦向其僱員提供各項培訓計劃。

管理層討論及分析(續)

現金事件

誠如先前披露，本集團已於二零二一年一月初就現金失款約14,555,000,000韓圓(相當於約103,713,000港元)向南韓濟州的韓國濟州特別自治道警察廳(「濟州警方」)報案(「該事件」)。於二零二四年六月三十日，已找回現金13,400,000,000韓圓(相當於約75,687,000港元)已交由濟州警方保管，直至獲得進一步證據及調查程序能重啟及完成。據董事會所深知，概無嫌疑人為本公司任何董事或與本公司董事有關。所招致的虧損約28,961,000港元已計入本集團截至二零二零年十二月三十一日止年度的綜合損益表。由於此調查預計不會於一年內結束，已找回現金約10,150,000,000韓圓(相當於約57,330,000港元)已於二零二四年六月三十日分類為非流動資產。除上文所述者外，於本期間概無作出進一步調整或招致進一步虧損。

報告期後事項

供股

於二零二四年四月十八日，本公司宣佈建議實施(i)股本重組；及(ii)供股，透過發行最多1,014,300,462股供股股份，以籌集最多約263.7百萬港元(扣除開支前)。包銷商同意按盡力及非全額包銷基準，促使認購未獲認購的供股股份，惟須遵守二零二四年四月十八日與本公司訂立之包銷協議。該等建議已於股東特別大會上提呈，且相關決議案已獲本公司股東正式批准。

於二零二四年七月二十三日，本公司配發及發行1,014,300,462股供股股份，而本公司已發行股份增至1,521,450,693股股份。誠如供股章程所披露，供股籌集所得之所得款項淨額約258.6百萬港元將應用於：(a)約80.1百萬港元用於濟州神話世界的保養、翻新及設施升級；(b)約19.9百萬港元用於濟州神話世界發展的供水工程建設；(c)約73.0百萬港元用於發展本集團的度假區業務及博彩業務；(d)約50.0百萬港元用於利息開支；及(e)剩餘約35.6百萬港元用作一般營運資金。有關供股的詳情，已載於供股章程及本公司日期為二零二四年七月二十二日之公告。

管理層討論及分析(續)

報告期後事項(續)

除上文所披露者外，截至本公告日期，二零二四年六月三十日之後概無任何其他可能對本集團營運及財務表現構成重大影響的重要事項。

其他資料

中期財務資料的獨立審閱報告之摘錄

以下為本集團獨立核數師就中期財務資料所發出報告之摘錄：

結論

根據我們的審閱，我們並無注意到任何事項致使我們相信中期財務資料於各重大方面並未根據香港會計準則第34號編製。

與持續經營相關之重大不明朗因素

我們謹請股東垂注中期財務資料附註2.2，當中顯示 貴集團於二零二四年六月三十日之流動負債淨額為910,276,000港元，並於截至二零二四年六月三十日止六個月之母公司擁有人應佔虧損淨額為231,540,000港元。該等情況連同附註2.2所載其他事宜，反映存在可能對 貴集團繼續持續經營之能力構成重大疑問之重大不明朗因素。我們的意見並無就此作出修訂。

重點事項－貴集團之現金事件

我們謹請股東垂注中期財務資料附註17，當中載述 貴集團之現金事件(「現金事件」)。於二零二四年六月三十日，13,400,000,000韓圓(相當於75,687,000港元)的現金已被韓國濟州特別自治道警察廳扣押及保留，直至找到進一步證據後重啟並完成調查。我們的意見並無就此作出修訂。

其他資料(續)

股息

董事會議決不會就截至本期間宣派中期股息(截至二零二三年六月三十日止六個月：無)。

購買、出售及贖回上市證券

於本期間，本公司或其任何附屬公司並無購買、出售或贖回任何本公司上市證券。

企業管治

除獨立非執行董事杜鵬先生因須處理其他事務，未能出席於二零二四年六月十三日舉行之本公司股東週年大會及股東特別大會，而偏離守則條文F.2.2外，截至本期間，本公司已應用原則以及採納及遵守上市規則附錄C1《企業管治守則》所載全部守則條文。

章程細則

本公司之新章程細則(「**新章程細則**」)已於股東特別大會上獲批准及採納。新章程細則之全文可於聯交所網站及本公司網站查閱。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納載於上市規則附錄C3《上市發行人董事進行證券交易的標準守則》(「**標準守則**」)作為董事進行證券交易的標準守則。本公司向全體董事作出特定查詢後，全體董事確認於本期間內，彼等一直遵守標準守則所載之規定標準。

審核委員會之審閱

於本公告日期，審核委員會由三名獨立非執行董事組成，分別為李駿機先生(委員會主席)、石禮謙先生及杜鵬先生。截至本期間之未經審核中期財務資料已獲審核委員會及本公司之獨立核數師根據香港會計師公會頒佈的香港審閱準則第2410號「由實體的獨立核數師執行中期財務資料審閱」進行審閱。審核委員會亦已聯同管理層檢討本集團採納之會計原則及慣例，並商討有關核數、風險管理、內部監控及財務申報事宜。

其他資料(續)

董事會

於本公告日期，董事會由執行董事陳美思女士(署理主席)、王海波博士及黃威先生；以及獨立非執行董事李駿機先生、石禮謙先生及杜鵬先生組成。

承董事會命
神話世界有限公司
署理主席兼執行董事
陳美思

香港，二零二四年八月二十八日

本公告之中英文版本如有歧義，概以英文版本為準。